
Bitkisel Üretim ve Teknolojileri Anabilim Dalı Lisansüstü Türkçe Program

2020-2021 Bahar Yarıyılı Genel Sınav Programı

Sınav Türü

Genel SınavDersin Adı

Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Türü

Öğretim Üyesi

BUT6138- Bitki Virolojisi II 21 Haziran 2021 9.25-10.10 Online Sınav Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE

BUT6108- Entomopatojenler 21 Haziran 2021 10.20-11.05 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Ayhan GÖKÇE

BUT6136-Kültür Bitkilerinin Sulanması 21 Haziran 2021 13.00-13.45 Uygulama Ödevi Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN

BUT7106-Böcek Populasyon Ekolojisi 21 Haziran 2021 13.55-14.40 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Ayhan GÖKÇE

BUT7120-Bahçe Ürünlerinin Hasat Sonrası Teknolojisi 21 Haziran 2021 14.50-15.35 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Mustafa ÖZDEN

BUT8004-Kültür Bitkilerinde Büyüme Mekanizmaları 22 Haziran 2021 9.25-10.10 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Khawar JABRAN

BUT7118-Etiyolojisi Bilinmeyen Hastalık Tanısı 22 Haziran 2021 10.20-11.05 Online Sınav Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE

BUT6134- Bitki Biyoteknoloji Uygulamaları 22 Haziran 2021 11.15-12.00 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Eminur ELÇİ

BUT6142- Bitki Besleme Yönetimi 22 Haziran 2021 13.55-14.40 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Sevgi ÇALIŞKAN

BUT6122- Nematodlarla Mücadele Yöntemleri 23 Haziran 2021 9.25-10.10 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Halil TOKTAY

BUT6128- Bağcılık Uygulamaları 23 Haziran 2021 10.20-11.05 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Mustafa ÖZDEN

BUT6132-İklim Değişikliği Ve Tarım 23 Haziran 2021 13.55-14.40 Uygulama Ödevi Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN

BUT6140-Yem Bitkileri Tohumluk Üretimi 24 Haziran 2021 9.25-10.10 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Mustafa AVCI

BUT7122-Tarım ve Çevre Konularında Simulasyon 24 Haziran 2021 10.20-11.05 Uygulama Ödevi Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN

BUT6122-Nematodlara Karşı Dayanıklılık 24 Haziran 2021 13.55-14.40 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Halil TOKTAY

BUT8002-Bitkisel Üretim Metotları 25 Haziran 2021 9.25-10.10 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Mustafa AVCI

BUT6102-Bitki Patolojisinde Biyoinformatik 25 Haziran 2021 10.20-11.05 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE

BUT6114- Tarla Bitkileri Ekofizyolojisi 25 Haziran 2021 13.00-13.45 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Sevgi ÇALIŞKAN

BUT6118- Böcek Toksikolojisi 25 Haziran 2021 13.55-14.40 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Ayhan GÖKÇE

Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE

Bölüm Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 08/06/2021-67856



Department of Plant Productions and Technologies Graduate English Programme

2020-2021 Spring Semester Final Exam Schedule

Sınav Türü

Genel SınavDersin Adı

Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Türü

Öğretim Üyesi

PPT8004-Growth Mechanisms of Cultured Plants 21 Haziran 2021 9.25-10.10 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Khawar JABRAN

PPT6130-Control Methods of Nematodes 22 Haziran 2021 9.25-10.10 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Halil TOKTAY

PPT6104-Bioinformatic in Plant Pathology 22 Haziran 2021 13.55-14.40 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE

PPT6128-Nematode Resistance 22 Haziran 2021 14.50-15.35 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Halil TOKTAY

PPPT7114-Detection of Diseases Unknown Etiology 23 Haziran 2021 9.25-10.10 Online Sınav Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE

PPT7124-Weeds and Their Management in Major Field Crops 23 Haziran 2021 10.20-11.05 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Khawar JABRAN

PPT7112- Genetic methods in Plant Protection 23 Haziran 2021 11.15-12.00 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Eminur ELÇİ

PPPT6122-Plant Virology II 23 Haziran 2021 13.55-14.40 Online Sınav Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE

PPT6118- Molecular Plant Virology 23 Haziran 2021 14.50-15.35 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Eminur ELÇİ

PPT6124 Forage Crops Seed Production 24 Haziran 2021 13.55-14.40 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Mustafa AVCI

PPT6132-Climate Change and Agriculture 24 Haziran 2021 14.50-15.35 Uygulama Ödevi Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN

PPT6108-Insect Toxicology 25 Haziran 2021 9.25-10.10 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Ayhan GÖKÇE

PPT8002-Plant Production Methods 25 Haziran 2021 13.55-14.40 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Mustafa AVCI

Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE

Bölüm Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 08/06/2021-67856



Bitkisel Üretim ve Teknolojileri Anabilim Dalı Lisansüstü Türkçe Program

2020-2021 Bahar Yarıyılı Bütünleme Sınav Programı

Sınav Türü

Bütünleme SınavıDersin Adı

Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Türü

Öğretim Üyesi

BUT6138- Bitki Virolojisi II 12 Temmuz2021 9.25-10.10 Online Sınav Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE

BUT6108- Entomopatojenler 12 Temmuz2021 10.20-11.05 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Ayhan GÖKÇE

BUT6136-Kültür Bitkilerinin Sulanması 12 Temmuz2021 13.00-13.45 Uygulama Ödevi Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN

BUT7106-Böcek Populasyon Ekolojisi 12 Temmuz2021 13.55-14.40 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Ayhan GÖKÇE

BUT7120-Bahçe Ürünlerinin Hasat Sonrası Teknolojisi 12 Temmuz2021 14.50-15.35 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Mustafa ÖZDEN

BUT8004-Kültür Bitkilerinde Büyüme Mekanizmaları 13 Temmuz2021 9.25-10.10 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Khawar JABRAN

BUT7118-Etiyolojisi Bilinmeyen Hastalık Tanısı 13 Temmuz2021 10.20-11.05 Online Sınav Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE

BUT6134- Bitki Biyoteknoloji Uygulamaları 13 Temmuz2021 11.15-12.00 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Eminur ELÇİ

BUT6142- Bitki Besleme Yönetimi 13 Temmuz2021 13.55-14.40 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Sevgi ÇALIŞKAN

BUT6122- Nematodlarla Mücadele Yöntemleri 14 Temmuz2021 9.25-10.10 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Halil TOKTAY

BUT6128- Bağcılık Uygulamaları 14 Temmuz2021 10.20-11.05 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Mustafa ÖZDEN

BUT6132-İklim Değişikliği Ve Tarım 14 Temmuz2021 13.55-14.40 Uygulama Ödevi Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN

BUT6140-Yem Bitkileri Tohumluk Üretimi 15 Temmuz2021 9.25-10.10 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Mustafa AVCI

BUT7122-Tarım ve Çevre Konularında Simulasyon 15 Temmuz2021 10.20-11.05 Uygulama Ödevi Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN

BUT6122-Nematodlara Karşı Dayanıklılık 15 Temmuz2021 13.55-14.40 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Halil TOKTAY

BUT8002-Bitkisel Üretim Metotları 16 Temmuz2021 9.25-10.10 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Mustafa AVCI

BUT6102-Bitki Patolojisinde Biyoinformatik 16 Temmuz2021 10.20-11.05 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE

BUT6114- Tarla Bitkileri Ekofizyolojisi 16 Temmuz2021 13.00-13.45 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Sevgi ÇALIŞKAN

BUT6118- Böcek Toksikolojisi 16 Temmuz2021 13.55-14.40 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Ayhan GÖKÇE

Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE

Bölüm Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 08/06/2021-67856



Department of Plant Productions and Technologies Graduate English Programme

2020-2021 Spring Semester Make Up Exam Schedule

Sınav Türü

Bütünleme SınavıDersin Adı

Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Türü

Öğretim Üyesi

PPT8004-Growth Mechanisms of Cultured Plants 12 Temmuz2021 9.25-10.10 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Khawar JABRAN

PPT6130-Control Methods of Nematodes 13 Temmuz2021 9.25-10.10 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Halil TOKTAY

PPT6104-Bioinformatic in Plant Pathology 13 Temmuz2021 13.55-14.40 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE

PPT6128-Nematode Resistance 13 Temmuz2021 14.50-15.35 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Halil TOKTAY

PPPT7114-Detection of Diseases Unknown Etiology 14 Temmuz2021 9.25-10.10 Online Sınav Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE

PPT7124-Weeds and Their Management in Major Field Crops 14 Temmuz2021 10.20-11.05 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Khawar JABRAN

PPT7112- Genetic methods in Plant Protection 14 Temmuz2021 11.15-12.00 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Eminur ELÇİ

PPPT6122-Plant Virology II 14 Temmuz2021 13.55-14.40 Online Sınav Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE

PPT6118- Molecular Plant Virology 14 Temmuz2021 14.50-15.35 Uygulama Ödevi Doç. Dr. Eminur ELÇİ

PPT6124 Forage Crops Seed Production 15 Temmuz2021 13.55-14.40 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Mustafa AVCI

PPT6132-Climate Change and Agriculture 15 Temmuz2021 14.50-15.35 Uygulama Ödevi Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞEN

PPT6108-Insect Toxicology 16 Temmuz2021 9.25-10.10 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Ayhan GÖKÇE

PPT8002-Plant Production Methods 16 Temmuz2021 13.55-14.40 Uygulama Ödevi Prof. Dr. Mustafa AVCI

Prof. Dr. Çiğdem ULUBAŞ SERÇE

Bölüm Başkanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 08/06/2021-67856


